**-t*l*tÍ
a

GABINETE DO PREFEITO

LEI NÜ 662 DE DEZEMBRO DE 2A24.

P r el?ltu í* Muüiiip.]; rJÊ

VERTENTT DO LÉRIS

#"@

r,u8llcAo0 t{0 0lJAuílü DE iivi§0s 0Â PfiEFfITUÊ,1

Do rÊBr1]

9çí

Dispõe sobre a revogação das Leis
h/unicipais n" 652, 655, 656, 657, 658,
todas de 11 de outubro de2024, e no 659,
de 15 de novembro de 2A24.

O PREFEITO DO MUNICíPIO DE VERTENTE DO LÉRIO, EStAdO dE
Pernambuco, no uso das atribuiçÕes constitucionalmente definidas e
estabelecidas na Lei Orgânica do N/unicípio, Constituição do Estado de
Pernambuco e Constituição Federal, faço saber que a Câmara [\Íunicipal
aprovou e eu sanciono a seguinte lei:

Ar"t. ío Ficam revogadas as seguintes Leis híunicipais:

| - Lei no 652, de 1 1 de outubro de 2024:

ll * Lei no 655, de 1'l de outubro de 2A24',

lll - Lei no 656, de 11 de outubra de 2024',

lV - Lei no 657, de 11 de outubro de 2024',

V * Lei no 658, de 1 1 de outubro de 2024,

VI - Lei no 659, de 15 de novembro de 2024.

Art. 20 Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação

Vertente do Lério/PE, 13 de dezembro de ZAZ4.

de
Prefeito

Praça Severino Barbosa de Sales, 40 - centro - Vertente do Lério - CEF: 55.760-000
- PE. CNPJ no 40,893.646/0001-60. Fone/Fax.: (81)3634-7156. Site

www. vertentedolerio. pe. qov. br